MINUTOS, VEINTE SEGUNDOS OESTE (S 03°51’20” W), SE MIDE UNA DISTANCIA DE CIENTO VEINTISIETE
METROS CON SETENTA CENTÍMETROS (127. 70MTS.), HASTA LLEGAR AL PUNTO TREINTA Y OCHO (38), DE ESTE
PUNTO CON RUMBO SUR, CERO CERO GRADOS, CINCUENTA Y CUATRO MINUTOS, TREINTA SEGUNDOS ESTE (S
00°54’30” E), SE MIDE UNA DISTANCIA DE CIENTO NOVENTA Y DOS METROS CON DIEZ CENTÍMETROS
(192.10MTS.), HASTA LLEGAR AL PUNTO TREINTA Y NUEVE (39), DE ESTE PUNTO CON RUMBO SUR, CERO
CINCO GRADOS CINCUENTA Y TRES MINUTOS, VEINTE SEGUNDOS OESTE (S 05°53’20” W), SE MIDE UNA
DISTANCIA DE CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS METROS CON VEINTISIETE CENTÍMETROS (466.27MTS.),

[...]

Y DOS (18662), DOCUMENTO SIETE (7), PROPIEDAD DE AGROPECUARIA TERRANOVA,S.A, DEL PUNTO TREINTA
Y SIETE (37) AL PUNTO CUARENTA (40) COLINDA CAN CALLE DE ACCESO HACIA LA PLAYA; DEL PUNTO
CUARENTA (40) AL PUNTO TRECE (13) COLINDA CON EL GLOBO “A” A SEGREGARSE DE LA FINCA NÚMERO
CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE (144357); DEL PUNTO TRECE (13) AL
PUNTO QUINCE (15) COLINDA CON LA FINCA CUATROCIENTOS NOVENTA (490), TOMO DOCE (12), FOLIO
NOVENTA Y CINCO (95), PROPIEDAD DE LA CORPORACION PARA EL DESORROLLO INTEGRAL DEL BAYANO; DEL
PUNTO QUINCE (15) AL PUNTO TREINTA Y SEIS (36) COLINDA CON EL GLOBO “C’ A SEGREGARSE DE LA FINCA
NÚMERO CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE (144357). ASI CONSTA INSCRITO
AL DOCUMENTO DIGITALIZADO 232365 ASIENTO 1 EL 22 DE MAYO DE 2001. NÚMERO DE PLANO: 80817-
83024

CON UN VALOR DE B/.83,245.33 (OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO BALBOAS CON
TREINTA Y TRES) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.83,245.33 (OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y
CINCO BALBOAS CON TREINTA Y TRES) 
VALOR DEL TRASPASO: UNO BALBOAS (B/. 1.00)

Validado a través del CÓDIGO DE VALIDACIÓN: 6916188-215183-2025

Valide su documento electrónico a través del CÓDIGO QR impreso en el pie de página
o a través del Identificador Electrónico: